AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020 – CRITÉRIO DE MENOR PREÇO 

GLOBAL 

Objeto, critério e valor – seleção de empresa especializada pelo critério de menor preço pelo 
valor de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais), por seis meses, pela contratação de 
empresa especializada para locação dos seguintes softwares: Software Integrados nos Sistemas 
de: Planejamento Orçamentário, Contabilidade Pública e Financeiro; Recursos Humanos e Folha 
de Pagamento; Protocolo;

[...]

empresa licitante vencedora deverá realizar a implantação dos softwares, treinamento de 
servidores e conversão dos dados necessários. O pagamento será de acordo com a prestação 
efetiva dos serviços, limitado o pagamento mensal pela locação dos softwares ao importe de R$ 
7.700,00 (sete mil e setecentos reais). Homologado em 29 de junho de 2020. Adjudicado em 29 
de junho de 2020. Empresa Vencedora – QUALITY SISTEMAS LTDA  – CNPJ 05.373.364/0001-30. 
Ap. do Taboado, 29 de junho de 2020.